UBND TỈNH LẠNG SƠN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SLĐTBXH     Lạng Sơn, ngày 30 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

 KHỞI CÔNG THI CÔNG XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH

Kính gửi:

       - UBND huyện Đình Lập;

            - UBND thị Trấn Đình Lập;

                 - Các nhà thầu tham gia dự án;

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Lạng Sơn báo cáo về việc khởi

công xây dựng công trình Cải tạo, sửa chữa một số hạng mục tại nghĩa trang liệt

sĩ huyện Đình Lập như sau:

1. Tên công trình xây dựng: Cải tạo, sửa chữa một số hạng mục tại

nghĩa trang liệt sĩ huyện Đình Lập.

2. Địa điểm xây dựng: Thị trấn Đình Lập, huyện Đình Lập

3. Tên và địa chỉ của chủ đầu tư:

 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Lạng Sơn; Địa chỉ: Số 617,

đường Bà Triệu, phường Đông Kinh, thành phố Lạng Sơn.

4. Tên và số điện thoại liên lạc của cá nhân phụ trách trực tiếp:

- Ông Nguyễn Văn Tiến - Trưởng phòng KHTC; ĐT: 0985.115.148

5. Quy mô hạng mục công trình, công trình xây dựng (nêu chi tiết quy

mô, các thông số kỹ thuật chủ yếu và công năng sử dụng của các hạng mục

công trình, công trình xây dựng):

a). Hạng mục phá dỡ: Nền sân lát gạch đỏ hiện trạng diện tích 432,2m2

Tường rào dài 13,83m; Bậc lên kỳ đài (03 lối), diện tích 5,46m2; Lớp gạch ốp,

lát bậc lên sân khu mộ diện tích 17,73m2; Lớp gạch ốp, lát bậc xuống cổng phụ

diện tích 10,64m2.

b). Cải tạo, sửa chữa các hạng mục công trình:

- Sân hành lễ, diện tích 347m2.

- Sân khu mộ, diện tích 211,5m2.

- Kỳ đài, diện tích 50,23m2; cao 13,92m.

- Bó vỉa bồn cây, dài 81,3m.

- Bậc lên sân khu mộ, diện tích 17,73m2.

- Bậc xuống cổng phụ, diện tích 10,64m2.

- Bậc lên sân hành lễ, dài 62m.

- Tường rào tổng chiều dài 144,86m.

2

6. Danh sách các nhà thầu chính và nhà thầu phụ (nếu có): Khảo sát

xây dựng, thiết kế xây dựng, thi công xây dựng, giám sát thi công xây dựng,

quản lý dự án):

- Nhà thầu thiết kế: Công ty TNHH MTV đầu tư xây dựng Hưng Phát LS;

SĐT: 0915.358.228

 Địa chỉ: Số 08, ngõ 12, đường Bà Triệu, phường Đông Kinh, thành phố

Lạng Sơn

- Nhà thầu tư vấn quản lý dự án: Công ty cổ phần tư vấn xây dựng Nhật

Minh; SĐT: 0388.458.999

 Địa chỉ: Số 38 ngõ 123 đường Phai Vệ, phường Vĩnh Trại, thành phố

Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn

- Nhà thầu tư vấn giám sát: Công ty TNHH tư vấn và Xây dựng Đức

Lâm; SĐT: 0945.375.388

 Địa chỉ: Số 64A, tổ 04, khối 01, thị trấn Cao Lộc, huyện Cao Lộc

- Nhà thầu thi công xây dựng công trình: Công ty cổ phần xây dựng 10A;

SĐT: 0904.967.325

Địa chỉ: Số 10A, ngõ 05, đường Ngô Quyền, phường Vĩnh Trại, thành phố

Lạng Sơn

7. Ngày khởi công và ngày hoàn thành (dự kiến):

- Ngày khởi công: Ngày 30 tháng 10 năm 2024

- Ngày hoàn thành: Ngày 30 tháng 3 năm 2025

8. Tiến độ thi công tổng thể của công trình xây dựng: 150 ngày.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Phạm Đức Huân

		2024-10-30T14:54:28+0700

		2024-10-30T15:56:53+0700

		2024-10-30T15:56:53+0700